
Dodatek č. I
ke smlouvě o Kont ruin í čin nosti Č. 3/21)17

LI/Ü řeitÝ i dle zákona č. 89/201 2 Sb. občanského zákoníku. ve zněii Í poz‘dějš ic Ii předpisú. mezi níže
uvedenými s m Iu nimi stranami:

Objednat cleni: Měs to Gin) koi ice

sídlem: nám. 3. května 1310. Otroko iee. PSČ 765 23

lČ: 00284301

DIČ: (700284301

zastoupeno: 1 E II OS s. r.o.

Vykonavatelem: Václav Zavřel

sídlem: Budovatelská 4799, 760 05 Zlín

lČ: 12291811

v tomto znění:

Článek I

Úvodní ustanovení

I. Objednatel a vykonavatel uzařeIi dne 1. 1. 2017 smlouvu o kontrolní činnosti, jejímž předmětem je

• pravidelných revizi elektrických zařízení (dále též jen jako ..Smlouva“).

2. Vzhledem ke skutečnosti, že počínaje dnem I. 1. 2018 již nebude společnost TEl lOS s.r.o.
zastupovat ve věcech souvisejících se Smlouvati objednatele, je třeba upravit rozsah díla

vymezeného Smlouvou, konkrétně zúžit počet objektů, kterých se činnosti tvořící předmět smlouvy

o kontrolní činnosti budou v následujících letech týkat. Vzhledem k tomu, že smluvní strany souhlasí

s touto úpravou rozsahu díla, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. I ke Smlouvě.

Článek 2

Změny Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že s účinností ode dne I I. 201 8 mění Smlouvu tak, že zněni Přílohy č.

I se ruší a Příloha č. I se nahrazuje novým zněním, které se přikládá k tomuto dodatku.

Článek 3

Závěrečná ujedná iií

• Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstá ají nezměněna, a jsou mezi

smluvními stranami účinná ve znění. jak jsou sjednána ve Smlouvě.

2. Tento dodatek č. I je vyhotoven ve dou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.



3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku smlouvy, že tento byl sepsán
podle jej leh pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění Smlouvy i tohoto dodatku smlouvy a podpisem
tohoto dodatku výslovně dávají souhlas se zveřejněním textu v plném rozsahu, včetně všech
případných příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou jeho smluvní
stranou a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany. Tento
souhlas smluvní strany udělují také k uveřejnění Smlouvy a tohoto dodatku smlouvy dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv.

V Otrokovicích dne 2 I 11Z - Zo 7

Objednatel: Vykonavatel:

Město Otrokovice Václav Zavřel
TEHOS s.r.o.

Ing. Tomáš Morys, jednatel



Město Otrokovice, zastoupené TEHOS s.r.o., Tř.T.Bati 1255, 765 02 Otrokovice

Seznam revizí elektro pro rok 2018

prováděných revizním technikem:

Václav Zavřel, Budovatelská 4799, 760 05 Zlĺn

Název obiektu Předpokládaná cena (Kč)

Elektro Hromosvod SPIN,5T.SV

BD-K.Čapka 1595, Otrokovice 2 400,- NO

BD-Školní 1299, Qtrokovjce 22 300,- + 3 100,- NO + 1 200,- H

BD-t1A Nádražní 1611,47 bj. ‚ Otrokovice 1650,-NO

BDüBíí Nádražnĺ 1612, 47 bj. ‚ Otrokovice 1 650,- NO

BD-40 sklepboxči HURDIS, Tř.T.Bati 981-984, Otrokovice 5 100,-

Dům s pečovatelskou službou, Nivy 283 7 900,- + 1 200,- NO + 2 500,- H

Dům s pečovatelskou službou, Hlavní 1161 12950,- 3 SOOč

Vysvětlivky: E — revize el.instalace NO-revize nouzoveho osvětleni

H-revize hromosvodu SP-revize elspotřebičů

N-revize elručního nářadi Sv-revize svářeček




